吴经普办函【2019】13号

关于迎接湛江市第四次全国经济普查事后质量抽查会议的通知

各镇（街道）经济普查办公室：
根据《湛江市第四次全国经济普查事后质量抽样方案》要求，湛江市经普办定于6月11-12日在全市开展第四次全国经济普查事后质量抽查工作。经市第四次全国经济普查领导小组研究决定，定于6月10日（星期一）召开迎接湛江市第四次全国经济普查事后质量抽查会议,现将有关事项通知如下，：
1、 会议内容
1、 传达湛江市经普办文件精神；
2、 如何做好迎检工作。
二、会议时间
[bookmark: _GoBack]2019年6月10日（星期一）上午9：30分开会。
三、会议地点
 吴川市统计局小会议室（原市房产局三楼）
四、参加人员
各镇（街道）分管第四次经济普查工作的领导。
五、注意事项
1、因我局车位有限，没法提供小车车位，请与会人员妥善解决来往交通方式。
    2、与会名单报到邮箱：tjz5608094@163.com

                 吴川市第四次全国经济普查领导小组办公室
                              2019年6月6日

附件：
参会人员报名表

	序号
	乡镇
	姓名
	联系电话